I N D E X .

- nuncit 587. cum Ioramo bellum infert Modibi-
 tis 584. moritur 593
Iosephus Antipatri filius † 42. oppugnatur ab
 Antigono * 274. quomodo perierit * 284
Iosephus Salomes maritus Herodis mandatorum
 proditor occiditur † 101
Iosephus Cabenus pontifex * 649. primatur mu-
 nere ibidem
Iosephus Caiaphas. quare Caiphas
Iosephus Caius vel Carryda pontificatus acqui-
 rit * 621. eo primatur * 634
Iosephi Dalai fatum miserabile † 546
Iosephus Ellemei filius * 460
Iosephus Gorios fils belli dux cōtra Cestiu † 255
Iosephus Herodis nepos occurrit Varro * 484
Iosephus Itaburi montis planicie muro circum-
 dedit † 349. interfelus Gamala † 351
Iosepho Mattheia filio que causa fuerit Antiqui-
 tatis Iudaicarum & Belli Iudaici historia de-
 scriptionis II. ipsius genus, filij, institutio &
 doctrina, profectio Romā * 661. eius vita, per
 ipsum conscripta * 661
Iosephus Mattheia filius utriusq; Galilaeæ rector
 designat † 257. eius singulari industria † 258.
 eius gesta cōtra Romanos † 280. aduentu Ve-
 spasiani in Tiberiada cōfugit † 290. primati-
 bus Hierosolymis è Tiberiade de rationibus
 belli scribit ibidem. Iotapatenis auxilio venit
 † 291. eius machina excogitata contra arietis
 ielus

ictus † 301. fortia facta † 306. quomodo è ca-
tenis liberatus per Titū & Vespasianū † 422.
in ditione in puto delitescit † 316. eius socii
ipsum persequuntur ibidē. ad Vespasianū duci
tur † 323. vaticinatur Vespasiano imperiū Ro-
manū † 324. fermè exanimatur † 504. eius ma-
ter occisum credens cruciatur animo ibid. pro
reliquijs civitatis frustra obsecrat † 557

Iosephī filij Iacobi natinitas 72. fratrib. cur exo-
sīs 81. venditur in Aegyptū 81. solicitatur ad
stuprū à domina 86. 87. somnia explicat 90. è
vinculis liberatur 93. præficitur Aegypto no-
minatur Psontōphareucus 95. fratres capit ibi.
& mirū exagitat modis 98 cognoscendum se
ipsis exhibet 107. patri aduentanti occurrit
112. moritur & ossa eius in Chananeā trans-
feruntur † 114

Iosephus quinq; milium annorum historiā Gra-
co sermone cōtexnit † 626. dux ipse Galileoi-
rum à Romanis captus † 634. solitus vinculis
cum Tito ad obsidionem Hierosolymorū pro-
fessus ibidem

Iosephus belli historiam primum Vespasiano &
Tito obtulit, ut sibi testes essent † 635. Agrip-
pa regi eam dedit ibidem. Antiquitatis libros
ex sacris literis interpretatus est ibid.

Iosephus Simonis filius toparchiam administrat
† 257

Iosephus Tobie filius quomodo Ptolemaicum Enar-
888 1 getem

I N D E X

- getem reconciliarit Iudeis *
Iosephus Zachariae filius praeficitur præsidio Hierosolymorum * 118. vincitur à Georgia * 1
Iosias Amasi filius patri in regnum succedit
 652. moritur 6
Iosue. vide **Iesus**
Iothamus Ozia filius vir pius patri in regno
 succedit, Ammonitasq; tributa pendere cogi
 & moritur 629. 6;
Iothamus Zachariae regis filius patri in princ
 patu succedit vir pius & iustus 629. Amma
 nitis tributarüs factis decedit, filio Achaz
 successore relicto 63
Iothanes Gedeonis filius parabolis ad Helvæ
 loquitur contra Abimelechum 3
Iotapata situs descriptus † 2
Iotapatenorū conflictus acer cum Romanis † 29
 & seq. calamitas miserabilis † 30
Iotapateni Vespasiano produntur † 303. demu
 expugnantur ibide
Iris quid designet
Iromi cum Solomone amicitia & mutua eorum
 beneficentia 507. 531. quibus donis fuit remu
 neratus à Solomone 52
Iacobus nascitur & circumciditur 53. ducitur sc
 erificandus 55. ducit uxorem 62. nascuntur
 gemini 62. Abimelecho exosus reconciliati
 & fodit puteos 63. fallitur ab uxore ibi mi
 ritur 7
 Ifa